
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I postanawia 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Rawie Mazowieckiej i w Skierniewicach, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Skierniewicach - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 3. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 18. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

  

 



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rawie Mazowieckiej, z siedzibą Urząd Miasta, Plac Marszałka 

Piłsudskiego 5, 96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Maria Magdalena Fastyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rawa Mazowiecka 

 

2. Ewa Barbara Gos, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA”, zam. Rawa Mazowiecka 

 

3. Elżbieta Wiesława Górska, zgłoszona przez KWW PIOTRA IRLI, zam. Rawa 

Mazowiecka 

 

4. Anna Idzikowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rawa Mazowiecka 

 

5. Jadwiga Lewandowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rawa Mazowiecka 

 

6. Marcin Paweł Młynarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rawa Mazowiecka 

 

7. Wioletta Agnieszka Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW RAWSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Rawa Mazowiecka 

 

8. Dorota Sitarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rawa 

Mazowiecka 

 

9. Wiesława Barbara Woszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rawa Mazowiecka 

 

  


		2018-09-10T17:16:18+0200




